府谷县火车站客票系统购置及安装项目

合同书

项目名称： 府谷县火车站客票系统购置及安装项目

甲方：府谷县交通运输局

乙方：西安恪诚电子科技有限公司

签约地点： 府谷县

签约时间： 年 月 日

采购人(全称): 府谷县交通运输局

供应商(全称): 西安恪诚电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、

自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订

立本合同。

一、项目概况

1、项日名称：府谷县火车站客票系统购置及安装项目

2、项目地点：府谷县火车站

3、项目内容：府谷县火车站客票系统购置及安装项目项目主要采购内容为：

互联网路由器、互联网宽带、门式自动进站闸机(验检合一)、门式自动出站闸

机、非现金自动售票设备、人工售票机(含窗口交互屏、票房制票机、窗口凭条

打印机、多功能读卡器、窗口对讲机、扫描枪等)、4G物联网卡的手持移动检

票终端等(详见附件1客票业务设备分项报价明细表清单)

二、组成本合同的文件

1.协议书；

2.成交通知书、响应文件、采购文件、澄清、补充文件；

3.相关服务建议书；

4.附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三 、合同金额

合同金额(大写):壹佰肆拾捌万壹仟贰佰元整(¥1481200.00)。

合同总价即成交价(包含服务项目本身价格、税费、资料及人员

等一切费用)。其金额不受市场和工作量变化的影响。

四 、结算方式 ：

( 一)支付方式：银行转账

(二)货币单位：人民币

(三)合同款项的支付及结算方式：

(1)结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供

应商必须开具全额发票给采购人。

(2)付款方式：验收合格后付总价款的80%,一年后付剩余的20%。

五、供货期限

供货期限：30日历天。

质保期：两年。

成交供应商遇到可能妨碍按时完成服务的情况，应当及时以书面形式

通知采购人，说明原由、拖延的期限等；采购人、招标组织机构在接收到

通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长交货(完

工)时间或者通过协商加收误期赔偿金。

房
六、甲乙双方的权利与义务

(一)甲方的权利与义务

1.甲方应向乙方提供准确、具体的服务内容及相关资料。

2. 甲方应按合同规定的口程和款项及时向乙方付款。

3.甲方负责协调解决涉及乙方范围内的工作，并指定专人配合。

(二)乙方的权利与义务

1.乙方负责按规定的时间完成甲方交付的全部工作。

2.协助甲方完成相关工作。

3.确保工作成果。

4.甲方如未按本合同规定的时间、款额付款，乙方可视情节推迟或停止履

行乙方相应的责任和义务或终止合同，并有权追究甲方由此给乙方造成

的损失。

七、验收方式

1、乙方为甲方提供的服务质量符合国家及行业相关部门规定的验收

合格标准。

2、乙方完成服务后应及时通知甲方进行验收。通过采购人验收合格的，

甲方在验收合格单上签字；验收不合格的，乙方应当在15日内进行返工或

调整，并重新提交甲方验收。

几

八 、其它事项

(一)乙方不得转让、分包给其它单位或个人。

(二)乙方的投标文件和承诺等内容将列入合同。

九 、知识产权归属

(一)乙方为履行本合同义务所形成的服务成果的知识产权归甲方所有。

(二)乙方保证向甲方提供的服务成果是其独立实施完成，不存在任何侵犯

第三方专利权、商标权、著作权等合法权益。如因乙方提供的服务成果侵

犯任何第三方的合法权益，导致该第三方追究甲方责任的，乙方应负责解决并

赔偿因此给甲方造成的全部损失。

十 、违约责任

(一)按《民法典》中的相关条款执行。

(二)未按合同要求提供服务或服务质量不能满足本次招标要求，甲方有权

终止合同和对乙方违约行为进行追究。

(三)任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均

设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

十 一 、合同组成

1、合同文本、招标文件及投标文件

2、国家相关规范及标准

十二、 合同争议解方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协

商不成的按下列第(二)种方式解决：

(一)提交府谷县仲裁委员会仲裁；

(二)依法向甲方所在地人民法院起诉。

十三、合同生效

(一)本合同须经甲、乙双方的法定代表人(授权代表)在合同书上签字并加

盖本单位公章后正式生效。

(二)合同生效后，甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合

同，违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

(三)本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

(四)本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

甲方(盖章):府谷县交通运输局 乙方(盖章):西安恪诚电子科技有限公司

法定代表人或

授权委托人(签字):

法定代表人或
授权委托人(签字):

地址：陕西省榆林市府谷县新区国土大楼

0楼

地址：西安曲江新区雁翔路旺座曲江K座7幢1单

元7层10703号

邮编：719400 邮编：710061

联系人： 联系人：邓抄荣

电话： 电话：18509222366

附件1客票业务设备分项报价明细表清单

客票业务设备分项报价明细表清单
序

号
设备名称 数量 单位

品

牌
规格型号 制造厂商 单价(含税) 合计(含税) 税率 备注

1 互联网路由器 1 台 H3C

H3C

MSR3600-2

8-X1

新华三技术有限公司 23210 23210 13%

2 互联网宽带 2 年 / / / 20890 41780 6% 50M专线

3
门式自动进站闸机(验检合

一 )
3 套 经纬 JWAG-71A

北京经纬信息技术有限

公司
55720 167160 13%

进站检票(验

检合…)

4 门式自动出站闸机 3 套 经纬 JWAG-71A
北京经纬信息技术有限

公司
55720 167160 13% 出站检票

5 非现金自动售票设备 2 套 经纬 JWTVM-6
北京经纬信息技术有限

公司
105280 210560 13%

自动售、签

票、退票

6

人工售票机(含窗口交互屏、

票房制票机、窗口凭条打印

机、多功能读卡器、窗口对

讲机、扫描枪等)

2 套 联想 ECI-521 联想(北京)有限公司 52230 104460 13% 人工售、签

7
4G物联网卡的手持移动检票

终端
3 套 经纬

JWKY-MD-0

I

北京经纬信息技术有限

公司
7980 23940 13%

8 柱式检票机(验检合一) 2 套 经纬 JWJP-3
北京经纬信息技术有限

公司
32500 65000 13%

进站检票(验

检合一)

9 票据打印机 1 台 惠普 惠普437N
惠普贸易(上海)有限

公司 2900 2900 13%

10 客票自动售检票接口开通 1 站 / / / 92868 92868 6%

11 客票数据移植及调试费 1 站 / / / 52230 52230 6%

12 破坏及恢复地板砖 20 m² / / / 920 18400 9%

13 更换栏杆 18 米 / 定制 / 1160 20880 13%

14 钢结构风雨棚 32 m² / 定制 / 2080 66560 13%

15 卷闸门 72 平米 / 定制 / 580 41760 13%

16 互联网接入管控器 11 台 永达 IAC2000
深圳市永达电子信息股

份有限公司
12760 140360 13%

人工窗口共

计1台，其他

白助设备每

台需1台接

入管控器

17 安全身份认证系统USBKEY 14 套 永达 USBKEY
深圳市永达电子信息股

份有限公司
125 1750 13%

18 互联网接入管控器软件 12 套 永达 v1.0
深圳市永达电子信息股

份有限公司
1270 15240 13%

19 机柜 1 架 图腾 42U
深圳市图腾通讯科技有

限公司
3480 3480 13%

20
客票临时加急开通服务及临

时设备运输、安装调试等
1 项 / / / 123092 123092 6%

21 工程实施费 1 项 / / / 98410 98410 9%

小计 1481200

	府谷县火车站客票系统购置及安装项目 合同书
	一、项目概况
	二、组成本合同的文件
	三 、合同金额
	四 、结算方式 ：

	五、供货期限
	六、甲乙双方的权利与义务
	七、验收方式
	八 、其它事项
	九 、知识产权归属
	十 、违约责任
	十 一 、合同组成
	十二、 合同争议解方式
	十三、合同生效